
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

Số:   1450    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Thuận, ngày   30   tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung nhiệm vụ cho Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh 

thực hiện trong năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao nhiệm vụ cho các Hội thực hiện trong 

năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1981/SNV-TCCC 

ngày 22 tháng 7 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung nhiệm vụ cho Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh thực 

hiện trong năm 2024, cụ thể: Tham dự Hội nghị tổng kết việc phát huy vai trò 

“Nhân chứng lịch sử” và phong trào “Cựu thanh niên xung phong làm kinh tế 

giỏi - Vì nghĩa tình đồng đội” giai đoạn 2019 - 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh và thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh); 
- Trung tâm Thông tin tỉnh; 
- Lưu: VT, KGVXNV, Thương. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

             

 

Nguyễn Minh 

 
 


